
Petra V. (baldik) ID 107767 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:14

PODMÍNKY PRODEJE
*Protože neprodávám nové zboží jen vyjímečně, prosím abyste svůj nákup a výměny pečlivě zvážili, penízky už nevracím!
Ptejte se na stav pokud se vám nezdá, protože na pozdější reklamaci už neberu zřetel. Výměnu posílám až mi přijde od Vás už
mě pár měnilek vypeklo.
  !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!Nevyměnuji za vše až po domluvě!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  ˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇVěci které upotřebímeˇˇˇˇˇˇˇˇ
  Lávové kameny

  Metráž látky dětské motivy více metrů
  Bílé kozačky sportovního stylu vel. 36-37
  Harmoniku foukací
  DVD pohádky- barbii i jiné
  Vibovit želé bonbony!!!!!!!!!!!!!
  Knihy-Disney
  DVD cvičení s Míšou jakékoli s Dádou Větší množství barev. papírů, čtvrtky
  Sušičku na nehty
  Pouzdro na mobil kožené-koženka za pas větší
  Hřejivý šál do mikrovlnky
  Společenské hry 6-10 let
  Emulips-všechny příchutě
  Rozpustná káva nescafé classic creme

  Ovocné čaje PICKWICK
  Gel na praní WOOLITE červený, černý, bílý
  Plastové boxy rozměrů např. 60x40x35cm

  Trekingové hole
  Ozdobné děrovačky
  Pitítko pro hlodavce zavěs.do klece
  Figurínu nebo torzo na dospělé
  Lego Friends!!!!!!!!!!!
  Povlečení velká postek s koňmi

  Krejčovskou panu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

